
Turnierleitung: Raith, Richard Beginn:

Oberschiedsrichter: Elbe, Markus Ende:

Schiedsrichter: Sprung, Patric

Schiedsrichter: Neuburger, Andreas

Wetter: Sonne Gespielte Runden: 4

Besondere Vorkommnisse:

Platz Name Verein Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt D1 D2 Punkte

1 Möhler, Julian TV Niederstetten 1862 e.V. 65870 41 36 40 39 156 39,00 5 1 40

2 Nell, Niklas MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 66269 54 47 51 61 213 53,25 14 3 0

3 Meyer, Marcus MCE Sindelfingen 37700 72 58 66 78 274 68,50 20 6 0

Platz Name Verein Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt D1 D2 Punkte

1 Möhler, Manuel TV Niederstetten 1862 e.V. 38152 38 45 38 40 161 40,25 7 2 40

Platz Name Verein Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt D1 D2 Punkte

1 Kühnert, Bianca MGC Schwaikheim e.V. 27206 45 40 43 38 166 41,50 7 3 40

2 Elbe, Karin MGC Schwaikheim e.V. 27492 48 40 44 38 170 42,50 10 4 36

3 Neuburger, Erika SSV Ulm 37611 47 48 55 45 195 48,75 10 1 11

Platz Name Verein Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt D1 D2 Punkte

1 van Vught, Jan BGC Heilbronn 36532 40 35 47 34 156 39,00 13 5 40

2 Zimmermann, Lukas MGC Schwaikheim e.V. 36344 43 34 36 44 157 39,25 10 7 39

3 Tauterat, Gunter MGC Monrepos 36632 33 43 39 43 158 39,50 10 4 38

4 Ritschmann, Kai-Uwe TV Niederstetten 1862 e.V. 37310 41 34 45 42 162 40,50 11 1 34

5 Bäurle, Wolfgang SSV Ulm 1846 38226 46 34 40 43 163 40,75 12 3 33

6 Ritschmann, Tim TV Niederstetten 1862 e.V. 37795 41 42 45 38 166 41,50 7 1 30

7 Mettler, Marcus MCE Sindelfingen e.V. 50336 38 43 39 46 166 41,50 8 4 30

8 Schwarzbach, Tobias MCE Sindelfingen e.V. 50327 45 40 35 46 166 41,50 11 5 30

9 Plack, Joachim KGC Bad Urach e.V. 48880 52 38 37 43 170 42,50 15 5 26

10 Neuburger, Andreas SSV Ulm 1846 37027 49 42 39 47 177 44,25 10 5 19

11 Nell, Roland MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 33042 44 50 37 48 179 44,75 13 4 17

12 Kübler, Kai TV Niederstetten 1862 e.V. 65952 43 40 43 57 183 45,75 17 0 13

13 Jahr, Achim MGC Ravensburg-Weing. 42951 50 41 50 46 187 46,75 9 4 9

14 Raith, Richard MGC Schwaikheim e.V. 43192 48 46 55 38 187 46,75 17 2 9

15 Pianowski, Markus 1. MGC Süßen e.V. 34944 50 48 48 43 189 47,25 7 0 7

16 Sprung, Patric BGC Bad Mergentheim e.V. 64598 46 49 41 55 191 47,75 14 3 5

17 Elbe, Markus MGC Schwaikheim e.V. 47500 48 54 37 53 192 48,00 17 5 4

18 Peter, Alois MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 45445 51 46 51 47 195 48,75 5 4 1

19 Spehn, Peter MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 64594 50 46 53 54 203 50,75 8 3 0

20 Meyer, Werner MCE Sindelfingen e.V. 29467 64 60 62 68 254 63,50 8 2 0

Jugend männlich

Schüler männlich

allg. Klasse - Damen

allg. Klasse - Herren

WBV - Kombi Rangliste Schüler, Jugend, Allg. Klasse 

in Niederstetten am 06.04.2014

09:00

15:30

MGC Schwaikheim

MGC Schwaikheim

BGC Bad Mergentheim

SSV Ulm

3. Spieltag

keine



Gesamtergebnisse
Pl. Name Verein Pass Nr. Gesamt Schnitt D1 D2 DRL

1 Möhler, Julian TV Niederstetten 1862 e.V. 65870 156 39,00 5 1 100,463

2 van Vught, Jan BGC Heilbronn 36532 156 39,00 13 5 100,463

3 Zimmermann, Lukas MGC Schwaikheim e.V. 36344 157 39,25 10 7 100,713

4 Tauterat, Gunter MGC Monrepos 36632 158 39,50 10 4 100,963

5 Möhler, Manuel TV Niederstetten 1862 e.V. 38152 161 40,25 7 2 101,713

6 Ritschmann, Kai-Uwe TV Niederstetten 1862 e.V. 37310 162 40,50 11 1 101,963

7 Bäurle, Wolfgang SSV Ulm 1846 38226 163 40,75 12 3 102,213

8 Ritschmann, Tim TV Niederstetten 1862 e.V. 37795 166 41,50 7 1 102,963

9 Kühnert, Bianca MGC Schwaikheim e.V. 27206 166 41,50 7 3 102,963

10 Mettler, Marcus MCE Sindelfingen e.V. 50336 166 41,50 8 4 102,963

11 Schwarzbach, Tobias MCE Sindelfingen e.V. 50327 166 41,50 11 5 102,963

12 Elbe, Karin MGC Schwaikheim e.V. 27492 170 42,50 10 4 103,963

13 Plack, Joachim KGC Bad Urach e.V. 48880 170 42,50 15 5 103,963

14 Neuburger, Andreas SSV Ulm 1846 37027 177 44,25 10 5 105,713

15 Nell, Roland MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 33042 179 44,75 13 4 106,213

16 Kübler, Kai TV Niederstetten 1862 e.V. 65952 183 45,75 17 0 107,213

17 Jahr, Achim MGC Ravensburg-Weing. 42951 187 46,75 9 4 108,213

18 Raith, Richard MGC Schwaikheim e.V. 43192 187 46,75 17 2 108,213

19 Pianowski, Markus 1. MGC Süßen e.V. 34944 189 47,25 7 0 108,713

20 Sprung, Patric BGC Bad Mergentheim e.V. 64598 191 47,75 14 3 109,213

21 Elbe, Markus MGC Schwaikheim e.V. 47500 192 48,00 17 5 109,463

22 Peter, Alois MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 45445 195 48,75 5 4 110,213

23 Neuburger, Erika SSV Ulm 37611 195 48,75 10 1 110,213

24 Spehn, Peter MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 64594 203 50,75 8 3 112,213

25 Nell, Niklas MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 66269 213 53,25 14 3 114,713

26 Meyer, Werner MCE Sindelfingen e.V. 29467 254 63,50 8 2 124,963

27 Meyer, Marcus MCE Sindelfingen 37700 274 68,50 20 6 129,963

WBV - Kombi Rangliste Schüler, Jugend, Allg. Klasse

in Niederstetten am 06.04.2014



3. Spieltag mit Streicher

Pl Name Verein Pass Nr.

1 Möhler, Julian TV Niederstetten 1862 e.V. 65870 40 40 40 120 40 80

2 Nell, Niklas MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 66269 24 0 0 24 0 24

3 Meyer, Marcus MCE Sindelfingen 37700 0 0 0 0 0 0

Pl Name Verein Pass Nr.

1 Möhler, Manuel TV Niederstetten 1862 e.V. 38152 40 36 40 116 36 80

2 Eckert, Philipp BGC Bad Mergentheim 66203 0 40 0 40 0 40

Pl Name Verein Pass Nr.

1 Kühnert, Bianca MGC Schwaikheim e.V. 27206 40 40 40 120 40 80

2 Elbe, Karin MGC Schwaikheim e.V. 27492 33 40 36 109 33 76

3 Neuburger, Erika SSV Ulm 37611 9 0 11 20 0 20

Jugend männlich

WBV - Kombi Rangliste Schüler, Jugend, Allg. Klasse 
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Schüler männlich



3. Spieltag mit Streicher

PL Name Verein Pass Nr.

1 Zimmermann, Lukas MGC Schwaikheim e.V. 36344 30 34 39 103 30 73

2 Ritschmann, Kai-Uwe TV Niederstetten 1862 e.V. 37310 0 34 34 68 0 68

3 Schwarzbach, Tobias MCE Sindelfingen e.V. 50327 32 33 30 95 30 65

4 Raith, Richard MGC Schwaikheim e.V. 43192 33 32 9 74 9 65

5 Ritschmann, Tim TV Niederstetten 1862 e.V. 37795 28 34 30 92 28 64

6 Deeg, Martin MGC Unterschneidheim e.V. 37856 40 23 0 63 0 63

7 Neuburger, Andreas SSV Ulm 1846 37027 7 40 19 66 7 59

8 Bäurle, Wolfgang SSV Ulm 1846 38226 9 25 33 67 9 58

9 Mettler, Marcus MCE Sindelfingen e.V. 50336 22 16 30 68 16 52

10 Plack, Joachim KGC Bad Urach e.V. 48880 16 23 26 65 16 49

11 Peter, Alois MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 45445 16 31 1 48 1 47

12 Jahr, Achim MGC Ravensburg-Weing. 42951 18 25 9 52 9 43

13 van Vught, Jan BGC Heilbronn 36532 0 0 40 40 0 40

14 Möhler, Bernd TV Niederstetten 1862 e.V. 38376 16 23 0 39 0 39

15 Nell, Roland MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 33042 19 19 17 55 17 38

16 Tauterat, Gunter MGC Monrepos 36632 0 0 38 38 0 38

17 Knapp, Joachim TV Niederstetten 1862 e.V. 43187 0 37 0 37 0 37

18 Pianowski, Markus 1. MGC Süßen e.V. 34944 22 12 7 41 7 34

19 Baier, Hans BGC Bad Mergentheim e.V. 29699 28 0 0 28 0 28

20 Elbe, Markus MGC Schwaikheim e.V. 47500 0 22 4 26 0 26

21 Spehn, Peter MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 64594 0 23 0 23 0 23

22 Brunckhorst, Thorsten MGC Unterschneidheim e.V. 38227 19 0 0 19 0 19

23 Kübler, Kai TV Niederstetten 1862 e.V. 65952 0 0 13 13 0 13

24 Piekorz, Wolfgang BGC Bad Mergentheim e.V. 37860 12 0 0 12 0 12

25 Dageförde, Andreas 1. MGC Metzingen e.V. 49479 0 9 0 9 0 9

26 Sprung, Patric BGC Bad Mergentheim e.V. 64598 0 0 5 5 0 5

27 Meyer, Werner MCE Sindelfingen e.V. 29467 0 0 0 0 0 0
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allg. Klasse - Herren

WBV - Kombi Rangliste Schüler, Jugend, Allg. Klasse 
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1. Spieltag

Platz Name Verein Pass Nr.

1 Möhler, Julian TV Niederstetten 1862 e.V. 65870 40 40

2 Nell, Niklas MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 66269 24 24

Platz Name Verein Pass Nr.

1 Möhler, Manuel TV Niederstetten 1862 e.V. 38152 40 40

Platz Name Verein Pass Nr.

1 Kühnert, Bianca MGC Schwaikheim e.V. 27206 40 40

2 Elbe, Karin MGC Schwaikheim e.V. 27492 33 33

3 Neuburger, Erika SSV Ulm 37611 9 9

Platz Name Verein Pass Nr.

1 Deeg, Martin MGC Unterschneidheim e.V. 37856 40 40

2 Raith, Richard MGC Schwaikheim e.V. 43192 33 33

3 Schwarzbach, Tobias MCE Sindelfingen e.V. 50327 32 32

4 Zimmermann, Lukas MGC Schwaikheim e.V. 36344 30 30

5 Ritschmann, Tim TV Niederstetten 1862 e.V. 37795 28 28

6 Baier, Hans BGC Bad Mergentheim e.V. 29699 28 28

7 Pianowski, Markus 1. MGC Süßen e.V. 34944 22 22

8 Mettler, Marcus MCE Sindelfingen e.V. 50336 22 22

9 Nell, Roland MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 33042 19 19

10 Brunckhorst, Thorsten MGC Unterschneidheim e.V. 38227 19 19

11 Jahr, Achim MGC Ravensburg-Weing. 42951 18 18

12 Peter, Alois MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 45445 16 16

13 Plack, Joachim KGC Bad Urach e.V. 48880 16 16

14 Möhler, Bernd TV Niederstetten 1862 e.V. 38376 16 16

15 Piekorz, Wolfgang BGC Bad Mergentheim e.V. 37860 12 12

16 Bäuerle, Wolfgang SSV Ulm 1846 38226 9 9

17 Neuburger, Andreas SSV Ulm 1846 37027 7 7

18 Dageförde, Andreas 1. MGC Metzingen e.V. 49479 0 0

allg. Klasse - Herren

allg. Klasse - Damen
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Jugend männlich
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WBV - Kombi Rangliste Schüler, Jugend, Allg. Klasse 
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2. Spieltag

Platz Name Verein Pass Nr.

1. Möhler, Julian TV Niederstetten 1862 e.V. 65870 40 40 80

2. Nell, Niklas MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 66269 0 0 0

3. Meyer, Marcus MCE Sindelfingen 37700 0 0 0

Platz Name Verein Pass Nr.

1. Möhler, Manuel TV Niederstetten 1862 e.V. 38152 36 40 76

2. Eckert, Philipp BGC Bad Mergentheim 66203 40 40

Platz Name Verein Pass Nr.

1. Kühnert, Bianca MGC Schwaikheim e.V. 27206 40 40 80

2. Elbe, Karin MGC Schwaikheim e.V. 27492 40 36 76

3. Neuburger, Erika SSV Ulm 37611 11 11
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allg. Klasse - Damen

WBV - Kombi Rangliste Schüler, Jugend, Allg. Klasse 

Beton- / Filzwertung nach dem

Schüler männlich

Jugend männlich
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2. Spieltag

Platz Name Verein Pass Nr.

1. Zimmermann, Lukas MGC Schwaikheim e.V. 36344 34 39 73

2. Ritschmann, Kai-Uwe TV Niederstetten 1862 e.V. 37310 34 34 68

3. Ritschmann, Tim TV Niederstetten 1862 e.V. 37795 34 30 64

4 Schwarzbach, Tobias MCE Sindelfingen e.V. 50327 33 30 63

5 Neuburger, Andreas SSV Ulm 1846 37027 40 19 59

6 Bäurle, Wolfgang SSV Ulm 1846 38226 25 33 58

7 Plack, Joachim KGC Bad Urach e.V. 48880 23 26 49

8 Mettler, Marcus MCE Sindelfingen e.V. 50336 16 30 46

9 Raith, Richard MGC Schwaikheim e.V. 43192 32 9 41

10 van Vught, Jan BGC Heilbronn 36532 40 40

11 Tauterat, Gunter MGC Monrepos 36632 38 38

12 Knapp, Joachim TV Niederstetten 1862 e.V. 43187 37 37

13 Nell, Roland MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 33042 19 17 36

14 Jahr, Achim MGC Ravensburg-Weing. 42951 25 9 34

15 Peter, Alois MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 45445 31 1 32

16 Elbe, Markus MGC Schwaikheim e.V. 47500 22 4 26

17 Deeg, Martin MGC Unterschneidheim e.V. 37856 23 23

Möhler, Bernd TV Niederstetten 1862 e.V. 38376 23 23

20 Spehn, Peter MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 64594 23 0 23

21 Pianowski, Markus 1. MGC Süßen e.V. 34944 12 7 19

22 Kübler, Kai TV Niederstetten 1862 e.V. 65952 13 13

23 Dageförde, Andreas 1. MGC Metzingen e.V. 49479 9 9

24 Sprung, Patric BGC Bad Mergentheim e.V. 64598 5 5

25 Piekorz, Wolfgang BGC Bad Mergentheim e.V. 37860 0 0

Meyer, Werner MCE Sindelfingen e.V. 29467 0 0 0
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allg. Klasse - Herren

WBV - Kombi Rangliste Schüler, Jugend, Allg. Klasse 

Beton- / Filzwertung nach dem

Endstand


